

CONSTRUTORA RIBEIRO

M R SILVA CONSTRUTORA -EIRELI - ME

CNPJ Nº 19.534.009/0001-00

Rua Dom Sebastião Thomaz, 3257 - Conceição do Araguaia(PA)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS

Att. Comissão de Licitação

Carta Convite nº 101/2017

Em atenção a carta convite nº 101/2017, venho por meio desta, apresentar nossa proposta conforme planilha orçamentaria anexa: Obra: Implantação de poços artesianos na Chapada Vermelha.

Proposta Total de R\$ 52.877,00 – cinquenta e dois mil, oitocentos e setenta e sete reais.

Declaramos que,

- 1) nos preços indicados em nossa proposta estão computados todas as despesas, os tributos, encargos sociais e trabalhistas, e demais custos que os compõem.
- 2) o prazo de validade de nossa proposta e de 60 dias(sessenta) dias corridos, a contar da abertura da licitação.
- 3) Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, no comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado, indicando para esse fim o Sr. Marcelo Ribeiro Silva, CI 2435791 SSP PA, CPF 381.144.882-04, proprietário, residente a Rua Dom Sebastião Tomaz, 3257, Conceição do Araguaia, PA.
- 4) Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

Santa Maria das Barreiras(PA) 17 de abril de 2.017

Marcelo Ribeiro da Silva

CI: 2435.791 SSP PA

CPF: 003.582.932-20

M R SILVA CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS - EIRELI - ME
CNPJ: 19.534.009/0001-00
Rua Dom Sebastião Tomaz, nº3257
Cep 64.540-000 - Conc do Araguaia - PA



CONSTRUTORA RIBEIRO

M R SILVA CONSTRUTORA - EIRELI - ME

CNPJ Nº 19.534.009/0001-00

Rua Dom Sebastião Thomaz, 3257 - Conceição do Araguaia (PA)

PLANILHA ORÇAMENTARIA

OBJETO: PERFURAÇÃO DE POÇOS

LOCALIZAÇÃO: CHAPADA VERMELHA

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA CC Nº 101/2017

Ítem	DESCRIÇÃO	Unid.	Quant.	PREÇO R\$	
				Unitario	Total
1	IMPLANTAÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS				
1.0	MAO DE OBRA				
1.2	Perfuração em 10 polegadas de 0 a 6 mt	m	06	210,00	1.260,00
1.3	Perfuração em 06 polegadas de 6 a 42 mt	m	42	205,00	8.610,00
1.5	Perfuração em 06 polegadas de 42 a 100 6 mt	m	100,00	205,00	20.500,00
2.0	MATERIAL	m			
2.10	Revestimento em aço carbono 6" polegada	m	50,00	170,00	8.500,00
2.2	Revestimento em aço carbono 8" polegadas	m	6,00	270,00	1.620,00
2.3	Tampa de Poço)	UND	1,00	102,00	102,00
3.0	EQUIPAMENTO				
3.1	Conjunto de Bomba Submersivel	un	1,00	5.200,00	5.200,00
3.2	Painel de Comando	un	1,00	1.790,00	1.790,00
3.3	Tubo de Ferro galvanizado 1 ½ "	mt	80,00	35,00	2.800,00
3.4	Luva de Ferro galvanizado 1 ½ "	und	12,00	15,00	180,00
3.5	Curva Galvanizada 1 ½ "	Um	1,00	35,00	35,00
3.6	Cabo Submerso 3 x 10 mm	mt	120,00	19,00	2.280,00

Valor Total de R\$ 52.877,00 – cinquenta e dois mil, oitocentos e setenta e sete reais

2

M R SILVA CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS - EIRELI - ME
CNPJ: 19.534.009/0001-00
Rua Dom Sebastião Thomaz, nº3257
Cep: 68.540-000 - Conc do Araguaia - PA